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CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS PARA A
CARREIRA DO MAGISTERIO SUPERIOR

EDITAL N° 015, DE 27 DE OUTUBRO DE 2010.

RELACAO DE ACEITABILIDADE DE INSCRICOES PELA

UNIDADE ACADEMICA DE EDUCACAO — UAE

AREA DE CONHECIMENTO: INFORMATICA

CANDIDATOS
EDILSON LEITE DA SILVA
EMERSON DE SOUZA LIMA
ERIC ROMMEL GALVAO DANTAS
JOAO RICARDO FREIRE DE MELO
JOSE CARLOS ALMEIDA PATRICIO JUNIOR
LEIDJANE MATOS DE SOUTO
MARCIO AMORIM DE MEDEIROS VITAL
MIRNA CARELLI OLIVEIRA MAIA
RAMON LEONN VICTOR MEDEIROS
RENATO DE OLIVEIRA BATISTA

RODRIGO DE ALMEIDA VILAR DE MIRANDA

NUMERO DO PROCESSO
23096.041922/10-00
23096. 041494/10-21
23096.041073/10-00
23096. 041483/10-98
23096.041416/10-65
23096.041242/10-54
23096. 041216/10-54
23096.041744/10-76
23096.041492/10-87
23096.040797/10-65
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AREA DE CONHECIMENTO: LINGUA PORTUGUESA

CANDIDATOS
ANA CHRISTINA SOUTO MAIOR ALEIXO
ANDREA GRACE SILVA DE SOUZA

ANNA GIOVANNA ROCHA BEZERRA

CAROLINA NICACIA OLIVEIRA DA ROCHA

DAYENA MEDEIROS DE LIRA

DEBORA MARIA GONDIM MEDEIROS
EDILIANE LOPES LEITE FIGUEIREDO
FERNANDA PEREIRA LOPES

FLAVIA ELIZABETH OLIVEIRA GOMES
GREICIANE PEREIRA MENDONCA
IONE DOS SANTOS SEVERO FORMIGA
JACKLAINE DE ALMEIDA SILVA

JOAO IRINEU DE FRANCA NETO

JOAO PAULO DA SILVA FERNANDES
JOHNIERE ALVES RIBEIRO

JOSE HELBER TAVARES DE ARAUJO
JOSE LEOPOLDO MORAIS DA SILVA
JOSE TEMISTOCLES FERREIRA JUNIOR
LUDMILA KEMIAC

MARIA GISELIA DE OLIVEIRA
NATANAEL DUARTE DE AZEVEDO
NEILSON ALVES DE MEDEIROS
PATRICIA SILVA ROSAS

REBECA RANNIELI ALVES RIBEIRO

SYMONE NAYARA CALIXTO BEZERRA

NUMERO DO PROCESSO

23096.041929/10-10
23096.041748/10-65
23096.041286/10-09
23096.040444/10-65
23096.041926/10-09
23096.041360/10-98
23096. 041288/10-43
23096.041466/10-87
23096.041928/10-43
23096.041753/10-65
23096.041598/10-76
23096.041078/10-76
23096.041511/10-54
23096.040453/10-54
23096.040740/10-32
23096.041757/10-54
23096.039686/10-43
23096.041485/10-32
23096.040801/10-00
23096.040318/10-00
23096.041488/10-54
23096.040804/10-21
23096.041074/10-87
23096.041476/10-43
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AREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE QUIMICA

de Campina Grande

CANDIDATOS NUMERO DO PROCESSO
RENATO ALEXANDRE COSTA DE SANTANA 23096.041292/10-76
KESIA KELLY VIEIRA DE CASTRO 23096.041747/10-98
VANESSA FARIAS DA SILVA 23096.041755/10-00
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